和 建 総 号 外

令和６年 ６月 ７日

（２０２４年）

 各 位

和歌山市 都市建設局

建設総務部 建設総務課長

入札公告の内容変更について

 令和６年６月５日付けで公告を行った「松江小学校トイレ改修工事」について、公告内容を変

更しましたのでお知らせします。

１ 変更内容

技術者要件の変更

（ファイル名「①公告文.pdf」）

変更後 変更前
２ 競争入札参加資格
（８）上記２（２）に該当する工事業が

建築工事業の場合、次に掲げる基準

を全て満たすこと。
  ア 開札日において継続して１か月

以上の直接的かつ恒常的な雇用関係

にあること

２ 競争入札参加資格
（８）上記２（２）に該当する工事業が

建築工事業の場合、次に掲げる基準

を全て満たすこと。
  ア 開札日において継続して３か月

以上の直接的かつ恒常的な雇用関係

にあること

公 告
令和６年６月５日付け松江小学校トイレ改修工事の一般競争入札の公告の一部を次のよ

うに改正する。
令和６年６月７日

和歌山市長  尾 花 正 啓
 ２競争入札参加資格（８）中、「ア 開札日において継続して３か月以上の直接的かつ恒

常的な雇用関係にあること」を、「ア 開札日において継続して１か月以上の直接的かつ恒

常的な雇用関係にあること」に改める。

	お知らせ（松江）
	訂正公告（松江小改め文）